Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кривская СОШ»)

Приказ

20.02.2023 г. № 21

О назначении ответственного лица за внесение данных в ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской
Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационно системе «Федеральный
реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 82 от 29.08.2022 г. «О назначении ответственного
лица за внесение данных в ФИС ФРДО на 2022-2023 учебный год».

2. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную
систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или)
квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО) Окуловскую JI.H.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе за Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Кривская средняя
общеобразовательная школа», за Параткульскую основную общеобразовательную
школу -  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кривская средняя общеобразовательная школа», присоединенную
постановлением от 22.04.2020г. № 422 «О реорганизации Муниципального
казённого общеобразовательного учреждения «Параткульская основная
общеобразовательная школа», за Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Вознесенская основная общеобразовательная школа»,
реорганизованное в форме присоединения к муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению «Параткульская основная
общеобразовательная школа» (основание: выписка из ЕГРЮЛ №2 от 10.06.2013
г.)

3. Контроль и :а оставляю за собой.

Директор Т.Л. Смирных

С приказом ознакомлен

Окуловская J1.H. / е .  о А  20^ г.